
EELNÕU

TÕRVA VALLAVOLIKOGU 

O T S U S

Tõrva 14.jaanuar 2020 nr ……..

Ühisveevärgi  ja –kanalisatsiooni seaduse
järgimist kontrollima volitatud isikute määramine

Võttes aluseks ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni seaduse § 5 lõiget 3, § 11 lõike 4 ja OÜ Tõrva 
Veejõud juhatuse liikme Ivo Solom’i 08.01.2020 ettepaneku,

Tõrva Vallavolikogu 
otsustab: 

1. Volitada kontrollima ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni seadusest tulenevate nõuete järgimist
OÜ Tõrva Veejõud järgmisi töötajaid:
1.1 Ivo Solom (isikukood 36012015729);
1.2 Marko Ilisson (isikukood 36909215711);
1.3 Olev Raik (isikukood 35308185729);
1.4 Jaan Taul (isikukood 35007265718).

2. Tunnistada kehtetuks Tõrva Linnavolikogu 03.02.2015 otsus nr 1 „Ühisveevärgi  ja 
–kanalisatsiooni seaduse järgimist kontrollima volitatud isikute määramine“.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tõrva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtusse halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

                                        
Enn Mihailov
volikogu esimees




